
  

Zamawiający:         Żychlin, 26.10.2022 r.  

Gmina Żychlin 

ul. Barlickiego 15 

99-320 Żychlin   

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 

prowadzone zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) tj. bez stosowania przepisów ustawy na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego dla projektu „Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez 

zastosowanie Odnawialnych Źródeł Energii na obiektach mieszkalnych – etap II” 

współfinansowanego z funduszy Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej XIII 

REACT -EU dla Łódzkiego, Działanie XIII.2 REACT-EU dla OZE- wsparcie dotacyjne 

współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, bądź ze środków REACT-

EU dla Łódzkiego przekazywaną w formie płatności z rachunku Ministra Finansów, o którym 

mowa w art. 200 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, prowadzonego w Banku 

Gospodarstwa Krajowego.  

I. Oferty złożone na zapytanie ofertowe opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej  

w dniu 12.10.2022 r.  

 

Lp. Nazwa oferenta  Kwota brutto Data przesłania oferty  

1. Zarządzanie Projektami 
Ul. Klonowa 13 
99-340 Krośniewice  
NIP 775 240 88 71 
 

 
33 825,00 zł  

 
20 października 2022 r. 
godz. 12:21  

2. Przedsiębiorstwo Projektowe 
„RJELEKTRO” 
Robert Nawrot 
95-054 Ksawerów, ul. Twarda 3 
NIP 731 20 29 833 

 
30 750,00 zł  

 
21 października 2022 r.  
godz. 22:48 

3. NEOEnergetyka Sp. z o. o 
ul. Kleszczowa 15 A 
02-485 Warszawa  
NIP 522 305 84 99 

 
41 697,00 zł  

25 października 2022 r.  
godz. 08:08  

 

 

 



II. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy 

spełniają warunek odpowiadający przedmiotowi zamówienia tj. posiadają uprawnienia bez 

ograniczeń w branży sanitarnej i elektrycznej oraz są członkiem Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa i posiadają  wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. Na 

potwierdzenie spełniania powyższego warunków Zamawiający żąda złożenia przez 

Wykonawcę oświadczenia stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego. 

 

W wyniku przesłanych dokumentów wszyscy oferenci złożyli załącznik nr 3 do opublikowanego 

zapytania ofertowego potwierdzając tym samym spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu.  

 

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Kryterium oceny oferty: 100 % cena. Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

zawierała najtańszą cenę tj.  

 

Przedsiębiorstwo Projektowe „RJELEKTRO” 
Robert Nawrot 
95-054 Ksawerów, ul. Twarda 3 
NIP 731 20 29 833 

 
30 750,00 zł brutto  
 
 

 

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający powiadomi oferentów drogą 

elektroniczną oraz dokona publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

Zawiadomienie opracowała:      

Edyta Ledzion    

 

 

Zatwierdził :  

         /-/ Grzegorz Ambroziak  

 


